PAGE
2

[image: image1.png]

МЧС РОССИИ
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ

ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ
 ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ ПО РЕСПУБЛИКЕ КОМИ

П Р О Т О К О Л
заседания комиссии Главного управления МЧС России по Республике Коми
по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов

28.12.2022                                                    г. Сыктывкар
	Повестка дня:
	1. Рассмотрение уведомления ООО «Велтрэйд» о заключении трудового договора на неопределенный срок с бывшим сотрудником, замещавшим должность, включенную в перечень, утвержденный приказом МЧС России от 22.10.2015 № 565.

	        2. Рассмотрение уведомления ООО «Газпром трансгаз Ухта» о заключении трудового договора сроком на неопределенный срок с бывшим сотрудником, замещавшим должность, включенную в перечень, утвержденный приказом МЧС России от 22.10.2015 № 565.

	       3. Рассмотрение уведомления ПАО «Газпром» о заключении трудового договора на неопределенный срок с бывшим сотрудником, замещавшим должность, включенную в перечень, утвержденный приказом МЧС России от 22.10.2015 № 565.

	     4. Рассмотрение рапорта сотрудника, о выполнении им иной оплачиваемой работы в виде педагогической деятельности, в качестве педагога дополнительного образования – тренера по мини футболу в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14» г. Воркуты, в форме трудового договора.

Комиссия решила:

       1.  Дать бывшему сотруднику согласие на замещение должности инженера по охране труда и пожарной безопасности ООО «Велтрэйд».

       2. Дать бывшему сотруднику согласие на замещение должности инженера                    1 категории ведомственной пожарной части ООО «Газпром трансгаз Ухта».

 3. Дать бывшему сотруднику согласие на замещение должности охранника центрального отделения отдела охраны Коми Ухтинского отряда охраны ПАО «Газпром».
       4. Разрешить сотруднику выполнять иную оплачиваемую работу в виде педагогической деятельности, в качестве педагога дополнительного образования – тренера по мини футболу в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14»      г. Воркуты, в форме трудового договора.